Flachbeutel PP selbstklebend

8 Varianten

Dank Ihrer hochglanzenden Optik eignen sich diese Flachbeutel PP
selbstklebend mit Klappe und Adhasionsverschluss hervorragend als
Verkaufsverpackung oder zum Aufbewahren und Schitzen von Katalogen,
Prospekten, Textilien, Grusskarten und sonstigen Produkten.

Vorteile:

e wiederverschliessbare Selbstklebeklappe - mehrmals

wiederverwendbar

e glasklare und hochtransparente Folie - hochwertige optische

Wertigkeit
e ceinfaches Befiillen und Verschliessen

Material:

e Polypropylen hochtransparent, 30-40 my

Artikel-Nr. DIN Format
Cc7

740.0120.05
740.0170.06
740.0235.03
740.0220.06
740.0235.02
740.0310.01
740.0350.13
740.0400.07

Andere Ausflihrungen auf Anfrage

Kontakt

Cé
Ce/s
A5
C5
A4

Neupack Produkte AG
Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU
Tel. +41 58 455 00 00

infoldneupack.ch -www.neupack.ch

L
30

85 x 120 + 40

120 x 170 + 40
120 x 235 + 40
165 x 220 + 40
170 x 235 + 40
225x 310 + 40
250 x 350 + 40
300 x 400 + 40

30
30
40
30
40
40
40

Stlck pro
Karton

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Preis pro 1000 Stiick bei Abnahme von ... Kartons
1 3 5 10

23.00 18.00 15.00 13.00
29.00 23.00 22.00 19.00
33.00 28.00 26.00 23.00
40.00 39.00 35.00 29.00
39.00 38.00 35.00 29.00
67.00 63.00 60.00 57.00
190.00 183.00 165.00 153.00
222.00 210.00 192.00 179.00
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